Начальнику ДОЛ «Родничок» дневного пребывания при МОУ «Кассельская СОШ» Глазовой Л. А.

от  __________________________________

проживающего(й) по адресу ____________                                   _____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас предоставить путевку в летний лагерь дневного пребывания на базе МОУ «Кассельская СОШ» на __ смену моему сыну (дочери, опекаемому) ____________________________________________________________________
дата рождения _______________________________________________________

школа, класс_________________________________________________________

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря самостоятельно (Да, Нет)

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери (полностью) ____________________________________________

Место работы _______________________________________________________
Телефон ____________________________________________________________

Ф.И.О. отца (полностью) ______________________________________________

Место работы  _______________________________________________________

Телефон ____________________________________________________________

«______» _______________ 2017 г.

Подпись:___________________________________________________________

Начальнику ДОЛ «Родничок» дневного пребывания при МОУ «Кассельская СОШ» Глазовой Л. А.

от  __________________________________

проживающего(й) по адресу ____________                                   _____________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас предоставить путевку в летний лагерь дневного пребывания на базе МОУ «Кассельская СОШ» на ___ смену моему сыну (дочери, опекаемому) ____________________________________________________________________
дата рождения _______________________________________________________

школа, класс_________________________________________________________

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного лагеря ознакомлен(а).

Мой ребенок будет уходить (уезжать) из лагеря самостоятельно (Да, Нет)

Сведения о родителях:

Ф.И.О. матери (полностью) ____________________________________________

Место работы _______________________________________________________
Телефон ____________________________________________________________

Ф.И.О. отца (полностью) ______________________________________________

Место работы  _______________________________________________________

Телефон ____________________________________________________________

«______» _______________ 2017 г.

Подпись:___________________________________________________________